
Uchwała Nr LXV/806/2018 
Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 22 czerwca 2018r. 
 

w sprawie zmiany uchwały  budżetowej na 2018 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U. z 2018r. poz.994 ze zm); art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym  (t.j.Dz. U. z 2018r. poz.995 ze zm); art.211 ust 1, art. 212 ust 1, pkt 1, 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U.z 2017r. poz.2077 ze zm.) Rada 
Miasta  uchwala  co następuje: 
 
 § 1.1. Zmniejsza się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę 79.227 zł 
2. Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 79.227 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
  
 § 2.1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę 60.425 zł 
2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 60.425 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 § 3.1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 79.677 zł 
2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę  79.677 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 § 4.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 60.875 zł 
2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  60.875 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 § 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 
 
  § 6.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
   
                                                                                    Przewodniczący Rady Miasta     
                                                                                                            ( - ) 

      Sebastian Pieńkowski 
 



 
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXV/806/2018 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 22 czerwca 2018r.  

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 174 884 865,00 - 79 227,00 174 805 638,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 153 189 317,00 - 79 227,00 153 110 090,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 153 189 317,00 - 79 227,00 153 110 090,00 

801   Oświata i wychowanie 28 039 298,00 58 697,00 28 097 995,00 

 80101  Szkoły podstawowe 770 712,00 6 317,00 777 029,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 11 316,00 2 632,00 13 948,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 6 258,00 3 460,00 9 718,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 381,00 225,00 5 606,00 

 80110  Gimnazja 46 152,00 1 960,00 48 112,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 10 000,00 1 960,00 11 960,00 

 80115  Technika 1 264 428,00 3 430,00 1 267 858,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 647,00 3 430,00 6 077,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 156 841,00 34 440,00 191 281,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 34 440,00 34 440,00 

 80140  Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego 210 811,00 12 550,00 223 361,00 

  0830 Wpływy z usług 4 500,00 12 550,00 17 050,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 899 761,00 1 728,00 2 901 489,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 38 683,00 1 728,00 40 411,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 728,00 1 728,00 

  
Razem: 760 368 066,59 - 18 802,00 760 349 264,59

 

 Strona 1
BeSTia  

 



 
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXV/806/2018 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 22 czerwca 2018r.  

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 236 488 060,00 - 20 530,00 236 467 530,00 

 80101  Szkoły podstawowe 63 969 706,00 6 317,00 63 976 023,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 608 786,00 5 491,00 614 277,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 258 813,00 25,00 258 838,00 

  4270 Zakup usług remontowych 597 528,00 801,00 598 329,00 

 80110  Gimnazja 20 090 368,00 1 960,00 20 092 328,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 312 303,00 1 960,00 314 263,00 

 80115  Technika 25 039 472,00 3 430,00 25 042 902,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 261 360,00 540,00 261 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 345 499,00 2 890,00 348 389,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 18 029 253,00 34 440,00 18 063 693,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 420,00 7 490,00 39 910,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 217 946,00 26 950,00 244 896,00 

 80140  Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego 1 742 300,00 8 000,00 1 750 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 822,00 2 000,00 10 822,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 300,00 6 000,00 10 300,00 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 1 242 642,00 4 550,00 1 247 192,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 262,00 2 000,00 4 262,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 2 550,00 4 550,00 

 80195  Pozostała działalność 13 679 972,00 - 79 227,00 13 600 745,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 250 169,00 - 79 227,00 170 942,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20 482 126,00 2 178,00 20 484 304,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 364 196,00 1 728,00 2 365 924,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  312,00 1 728,00 2 040,00 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 1 653 425,00 450,00 1 653 875,00 

 
 Strona 1

BeSTia   



  4430 Różne opłaty i składki 1 246,00 450,00 1 696,00 

926   Kultura fizyczna 18 217 351,00 - 450,00 18 216 901,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 763 880,00 - 450,00 6 763 430,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 732 000,00 - 450,00 1 731 550,00 

 
 

Razem: 859 658 523,59 - 18 802,00 859 639 721,59
 

 Strona 2
BeSTia 

 
 


